Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Салтыково

  Выписка из Приказа

от 10 ноября  2020 г.                                                                        № 75 а

«О внесении изменений в годовой план-график

МОУ СОШ с. Салтыково и филиала».

На основании Постановления Губернатора Пензенской области от 10.11.2020

№ 217 «О внесении изменений в Постановление Губернатора Пензенской

области от 16.03.2020 №27»

приказываю:

1. Внести изменения в п.3 годовых планов графиков МОУ СОШ с.

Салтыково и филиала МОУ СОШ с. Салтыково в с. Раево изложив их в

следующей редакции, а именно:

«3. Регламентирование образовательного процесса на учебный год

Учебный год делится на четверти

  Дата Продолжительность

(количество учебных

недель)
начало

четверти

Окончание

четверти

1 четверть 01.09.2020 30.10.2020 9

2 четверть 16.11.2018 29.12.2020 6

3 четверть 11.01.2021 19.03.2021 10

4 четверть 31.03.2021 31.05.2021 8

Продолжительность каникул в течение учебного года:

Дата начала

каникул

Дата окончания

каникул

Продолжительность в

днях

осенние 02.11.2020 15.11.2020 14

зимние 30.12.2020 10.01.2021 12

весенние 22.03.2021 30.03.2021 9

для

учащихся

1 классов

 в III

четверти

15.02.2021 21.02.2021 7

2. Рассмотреть вопрос о внесении изменений в основные

образовательные программы.

3. Классным руководителям поставить в известность родителей о

продлении каникул и напомнить о соблюдении эпидемиологических

правил в общественных местах.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВРИО Директора  школы         Сучугова Н.С.
Верно: